
Na skupinové psychoterapii se setkají tři ženy zralého věku. Povahově se liší, ale mají stejný problém, který se snaží řešit v 
rámci psychoterapie. Jejich deprese a trápení mají společného jmenovatele: nevěru manželů, kterým obětovaly léta života. 
Sblíží se a rozhodnou, že lepší než drahé sezení u psychoterapeuta, bude pomsta. Pro nevěrné manžely připraví skutečné 
peklo na zemi. Film je úsměvným pohledem na mužskou krizi středního věku a oslavou ženské solidarity. Hrají: Jana Paulová, 
Mahulena Bočanová, Eva Vejmělková, Petr Rychlý, Robert Jašków, Miroslav Etzler, Dana Morávková, Jakub Kohák  a další.

23. 7. 2021
od 21.30 hod.

Komedie 
Česko 2020, 88 min
přístupné od 12 let

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

ženská pomsta

promítání pod širým nebem


